
                              Postpensjonistene på Sunnmøre                                  

REFERAT
REFERAT FRA ÅRSMØTET 2021

Tirsdag 16.mars 2021 via brev/e-post

Det var 16 medlemmer som hadde avgitt sine stemmer innen svarfristen 
06.03.2021 kl 15.00. 

På grunn av koronaepedemien ble dette årsmøtet avholdt ved at alle 
årsmøtedokumenter ble sendt ut til samtlige medlemmer, enten ved post eller 
ved e-post. I tillegg ble dokumentene lagt ut på avdelingens nettside i god tid, 
og lenge før svarfristen.

1 Valg av møtereferent.
Styret foreslo: Karl Gudmund Helland.
Vedtak: Enstemmig valgt.

2 Valg av 2 personer til å skrive under på protokollen.
Styret foreslo: Karl Gudmund Helland og Geir Gjelsten.
Vedtak: Enstemmig valgt.

3 Innkomne forslag fra medlemmene.
Det var ingen innkomne forslag.

4 Innkomne forslag fra styret.
Det var ingen forslag fra styret.

5      Godkjenning av årsmeldingen for 2020.
Styret foreslo: Årsmeldingen for 2020 godkjennes.
Vedtak: Årsmeldingen ble enstemmig godkjent.

6      Godkjenning av arbeidsplan for 2021.
Styret foreslo: Arbeidsplanen for 2021 godkjennes.
Vedtak: Arbeidsplanen ble enstemmig godkjent.



7      Godkjenning av revidert regnskap for 2020.
Styret foreslo: Regnskapet for 2020 godkjennes.
Vedtak: Regnskapet ble enstemmig godkjent.

8 Godkjenning av budsjett for 2021.
Styret foreslo: Budsjett for 2021 godkjennes.
Vedtak: Budsjettet ble enstemmig godkjent.

9 Valgkomiteens forslag til valg på årsmøtet.
Valgkomiteens innstilling var slik:

Leder: Geir Gjelsten Ikke på valg 1 år         
Nestleder: Svein Myhre Ny 2 år
Sekretær: Karl Gudmund Helland    Gjenvalg 2 år
Økonomiansvarlig: Arnt Halsen Ikke på valg 1 år 
Styremedlem: Ingrid Vadset Ikke på valg 1 år
Styremedlem Sølvi Lundal Ny 2 år
1. varamedlem Turid Gjerde Ny 2 år
2. varamedlem Jennfrid Steinset Gjenvalg/ny 2 år
Revisor: Sølvi Stadsnes Johansen Ikke på valg 1 år
Revisor: Margrete Vadset Gjenvalg 2 år 
Vararevisor: Aud Hellandsvik Ikke på valg 1 år
Vedtak: Alle foreslåtte ble enstemmig valgt.

10 Styrets forslag til medlemmer i valgkomiteen.
Styrets forslag var slik:
Valgkomite, leder: Bjørn Vadset Gjenvalg 2 år
Valgkomite, medlem: Arne R Tafjord Ikke på valg 1 år
Vedtak: Den foreslåtte kandidaten ble enstemmig valgt.

11 Forslag om fullmakt til styret for utsendinger og representanter til 
andre lag og fora.

Styrets forslag var slik: 
Årsmøtet delegerer dette til Styret.    
Vedtak: Enstemmig vedtatt.

12 Styrets forslag til Landsmøterepresentant med varamedlem 
Styrets forslag var slik:
Utsending til Landsmøtet: Geir Gjelsten.
Vara til Landsmøtet: Karl Gudmund Helland.




